
K�A���KA�
Žiežmarių gimnazijos žurnalistų būrelio leidžiamas laikraštis

2021 10 (11) Nr. 1

PIRMASIS ŽODIS

Sveikas, džiugus skaitytojau! Šiuo pirmuoju
Žiežmarių gimnazijos žurnalistų būrelio laikraščiu
pažymime savo drąsios ir iššūkių pilnos kelionės pradžią.
Tikimės, kad šis laikraštis kiekvieną mėnesį šmaikščiai

primins, kad klasėje mokosi bendraklasiai, o apie juos ir

mus rašo gimnazijos laikraštis Klasiokas.

Žurnalistų komanda ir #mokytojaNeringa

MŪSŲ KOMANDA. I dalis

Sau�ė
5b klasės mokinė. Vienu žodžiu – nuoširdi.

Laikraštyje rasite mano pieštų komiksų, o juose –
mokinių gyvenimą ir save. Mano vardą matysite ir
virš įdomių interviu.

Liep�
7b klasės mokinė. Vienas žodis – juoda.

Rekomenduosiu ir pristatysiu dėmesio vertus filmus
ir serialus, kurie suvalgys laisvą laiką.

Deivida�
6a klasės mokinys. Vienas žodis – kūl.

Renku ir laikraštyje viešinu (ne)nuobodžius ir
intriguojančius gimnazijos bendruomenės skelbimus.

Iev�
5a klasės mokinė. Vienas žodis –

moksliukė. Rašysiu apie maistą mokykloje ir už jos,
bet neatsisakysiu ir kitų temų. Šypsokitės –
fotografuoju.

Gret�
5a klasės mokinė. Vienas žodis – ramybė.

Dalyvausiu mokyklos renginiuose ir juos aprašysiu,
kad nė viena smagi akimirka nebūtų pamiršta.

Gaudrė
5a klasės mokinė. Vienas žodis – juokutis.

Nuo pirmadienio iki penktadienio akimis ir telefonu
fiksuosiu gyvenimą mokykloje.

HELOVINAS MOKYKLOJE
#šviežiena | Saulė GIŽAITĖ

Spalio 25–29 dienomis Žiežmarių gimnaziją

šiurpino helovinas. Trečiadienį mokiniai galėjo

atsinešti moliūgų ir sukurti šiurpiausią moliūgų alėją

prie paradinio įėjimo.

Aktyviausi buvo 3 klasės

mokiniai, kurie išskaptavo net

18 moliūgų. Nė viena klasė

jiems neprilygo moliūgų gausa. Būtent šios

klasės mokinių darbai labiausiai traukė smalsių

gimnazijos žurnalistų dėmesį!

Tęsinys 2 psl.

KLASIOKAS | ŽG laikraštis 2021 10 (11) | Nr. 1

1



HELOVINAS MOKYKLOJE (tęsinys)

#šviežiena | Saulė GIŽAITĖ

Didžioji šventinė diena vyko penktadienį.

Pertraukų metu mokykoje vyko įtraukios veiklos:

skambėjo muzika, 1–7 klasių mokiniai koridoriuose

ieškojo išslapstytų spalvotų moliūgėlių su raidėmis,

dėliojo žodžius, juos mainė į

prizus, vyresnieji dalyvavo

klausimėlyje ir atsakinėjo į

pašėlusius klausimus. Lyg

raganos puodas virė

Žiežmarių gimnazija! Na,

bent jau pirmasis jos

aukštas.

KVIETIMAS
Ieva PRUSAKOVA

Raginame smalsius ir iššūkių
ieškančius 5–8 klasių mokinius prisijungti prie
Žiežmarių gimnazijos žurnalistų komandos,
kurioje kiekvienas galės atrasti jam tinkamą
saviraiškos įrankį. Žodis, pieštukas,
fotoaparatas ar…  – čia nepamesime nė vieno.

KUR?
101 kabinete.

KADA?
Penktadienį, per septintą pamoką.

Į veiklas aktyviausiai įsitraukė pradinukai,

penktokai, dalis šeštokų, vyresnių klasių

mokinių. Po mokyklą šmirinėjo daug

gražių ir baisių mokinių, pasipuošusių

įdomiausiais kostiumais. Kokie kostiumai

buvo dažniausi? Atsakyti būtų labai

sunku, nes įvaizdžiai buvo labai skirtingi!

Tai patvirtina, kad mokinių nuotaika buvo

džiugi ir, žinoma, helovyniška! Puikus oras už lango priminė apie pirminį planą suburti mokinius

diskotekai lauke, tačiau gera pasidžiaugti, kad mokiniams patiko ir planas B – žaismingas bei smagus ŽG

mokinių savivaldos ir klasių bendruomenių sukurtas helovino šventės šurmulys, išlydintis į lauktas

rudens atostogas.

KLASIOKAS | ŽG laikraštis 2021 10 (11) | Nr. 1

2



IŠ MOKYKLOS GYVENIMO
#komiksai | Saulė GIŽAITĖ

KLASIOKAS | ŽG laikraštis 2021 10 (11) | Nr. 1

3



SKELBIMŲ LENTA
Deividas AŠMENA

Skelbimų lentoje gali parašyti bet kokį skelbimą (atsiklausęs manęs,
aišku). Skelbk drąsiai, jei parduodi, ieškai uniformos, perki spintelę ar

tiesiog dairaisi skanių kebabų su česnakiniu padažu. Tekstą, kontaktinę
informaciją (ir nuotraukas) siųsk el. p. zglaikrastis@gmail.com.

Temos skiltyje nurodyk Skelbimų lenta.

DAR ŠIS
TAS APIE

SPALĮ
Greta JUSAITĖ, Gaudrė

PILIPONYTĖ, Saulė GIŽAITĖ

Mėnesio pabaigoje I aukšto sienas

papuošė ir smalsių žvilgsnių sulaukė

originalių kūrybinių darbų paroda. Nebuvo nė

vieno, kuris praleistų progą pasididžiuoti,

atradęs savo piešinį stende.

Žurnalistų būrys ieško kūrėjų. Tai TU?
Pristatyk savo kūrybą laikraštyje.

Informaciją siųsk el. p. zglaikrastis@gmail.com.
Temos skiltyje nurodyk Mokinių kūryba.

5b klasės mokiniai, paskatinti lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos Daivos Maknienės, I

aukšte, ant palangės, sukūrė parodą apie knygas. Naudodami dėžes ir kitus su knygos turiniu susijusius

daiktus mokiniai pristatė savarankiškai perskaitytas knygas.

Populiariame maisto automate atsirado naujiena – apelsinų skonio sultys.
Neišvengta ir liūdnų patirčių – pirkinių be grąžos, pakilusių kainų…

Apie tai ir ne tik tai jau kitame laikraščio numeryje.
Jeigu norite pasidalinti patirtimis, jų lauksime el. p. zglaikrastis@gmail.com.

KLASIOKAS | ŽG laikraštis 2021 10 (11) | Nr. 1

4

mailto:zglaikrastis@gmail.com
mailto:zglaikrastis@gmail.com
mailto:zglaikrastis@gmail.com

